
PORTARIA Nº 103/2013/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio 
de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 

2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.         

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

64683 2 Ana Carolina Machado Langraf 10 

64086 1 Carla Marques Rondon Campos 12-A 

40736 4 Dalva Oppelt Camponogra 12-A 

120208 1 Daniela Benini Galetti 9,79 

58282 1 Dener Parisi Dias 9,16 

100020 2 Eduardo de Toledo Barros 9,5 

106822 1 Elisângela de Arruda Oliveira 10 

106822 2 Elisângela de Arruda Oliveira 10 

41873 2 Gilvan Furtado de Queiroz 8,93 

43412 1 Irivan Antonio de Souza 9,93 

43413 1 José Pinheiro Coelho Filho 9,76 

43103 2 Ligia Regina de Oliveira 10 

103649 1 Lucy Jane Zanchettin Malburg 9,87 

52001 1 Márcia Lotufo Bussiki 12-A 

38489 8 Margarida Nunes Barreto 9,58 

71122 3 Marisol Duarte Álvares 9,86 

93307 1 Miriam Estela de Souza Freire 10 

116169 1 Paulo Cesar Rodrigues 8,62 

95637 1 Regina Souza Aguiar Camacho 10 

121247 1 Simone Ferreira Brandão Guimarães 12-A 

41861 2 Teresinha Conceição Oliveira Azevedo 12-A 

95269 1 Vera Lúcia Honório dos Anjos 9,5 

32259 1 Zanizor Rodrigues da Silva 9,95 

                                                  P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

114532 1 Alexandre Peron da Luz                                                 9,93 

42001 1 Benedito Dadino da Costa Filho 8,8 

112012 1 Caciana Gaspareto 9,41 

93286 1 Charlie Amorim Lima 9,60 

90538 1 Elaine Aparecida Chultz de Barros 10 

41952 1 Ercília Maria de Jesus Monteiro 8,28 

42803 1 Jose Pereira de Araújo 12-A 

42016 1 Maria do Carmo de Lima 9,45 

58241 1 Marlene Gonçalo de Araujo Botelho 12-A 

96677 1 Valéria Cristina da Silva 9,95 

41914 3 Zulmira Maria dos Santos 9,43 

                                                             Agente da Área Instrumental 

15318 1 Ananildes Luiza de Souza 9,79 

                       P.A. SERV. SAÚDE DO SUS 

42274 1 José de Almeida Rodrigues 8,9 

95205 1 Rosidelma dos Santos Lima Aguilera 9,35 

                          Registra.Publica e Cumpra-Se. 
                         Cuiabá-MT. 04 de junho de 2013. 

(Original Assinado) 
Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

(Original Assinado) 
Mauri Rodrigues de Lima 

Secretário de Estado de Saúde 

 


